球陽第  3084  号

令和６年１月１５日

保護者各位

沖縄県立球陽高等学校

    球陽中学校

校 長 田名  裕治

              （公印省略）

令和５年度 学校評価の実施について（依頼）

 小寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素より、本校の教育活動に対しご理解とご支援をいただきありがとうございます。

 さて、本校では、学校運営の組織的・継続的な改善に資することを目的とし、毎年学校評価を実

施しております。

 つきましては、今年度も下記のとおり実施いたしますので、ご多用とは存じますが、ご回答いた

だきますようお願いいたします。

 なお、集計結果については、生徒、職員、学校評議員の評価と合わせて、本校のホームページに

て公表いたします。

記

１ 実施期間  令和６年１月 15日（月）～１月 30日（火）

２ 回答方法  Microsoft Formsによる無記名アンケート

※以下のアドレスまたはＱＲコードからご回答ください。

※中・高それぞれにお子さまがいらっしゃる方はどちらかでご回答

ください。

中学校保護者用               高校保護者用

      ＊QRコードと URLは学校で生徒に配布した公文をご覧になってください。

県立球陽球陽高等学校・中学校

中学教頭 後 藤 TEL:098-931-9005

高校教頭 グレイ TEL:098-933-9301

本件担当